
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024                                                                                        № 1972
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 08 февраля 2023 года № 110

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений  Тотемского  муниципального  округа,  утвержденный 
постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 08.02.2023 
№ 110, изложив в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 
размещению  на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального  округа  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение № 1
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 25.12.2024 № 1972

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тотемского муниципального
округа от 08.02.2023 № 110

(приложение № 2)

Состав Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений Тотемского муниципального округа

Маринова Т.В. - и.о. заместителя главы Тотемского муниципального  округа по 
социальным вопросам, председатель Комиссии;

Карелин С.В. - заместитель начальника полиции ОМВД России «Тотемский» 
(по охране общественного порядка), подполковник полиции, 
заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

Савинская И.А., - консультант правового управления администрации Тотемского 
муниципального округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Бэст И.Н. - главный врач БУЗ ВО «Тотемская ЦРБ» (по согласованию);
Перевязкина В.П. - директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Тотемского округа» (по согласованию);
Протопопов Н.Е. - инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы по 

Верховажскому, Сямженскому, Тотемскому и Бабушкинскому 
районам Управления Росгвардии по Вологодской области (по 
согласованию);

Сергеева Е.С. - начальник отдела мобилизационной подготовки и гражданской 
обороны администрации Тотемского муниципального округа;

Сергеева И.Г. - начальник отдела культуры администрации Тотемского 
муниципального округа;

Свистунов Д.А. - начальник отделения занятости населения по Тотемскому 
округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области» (по согласованию);

Трофимов В.И. - заместитель начальника ОМВД России «Тотемский» 
(начальник следственного отделения), подполковник юстиции 
(по согласованию);

Уланова Т.А. - начальник филиала по Тотемскому району ФКУ УИИ УФСИН 
России по Вологодской области (по согласованию);

Юркина И.В. - начальник отдела опеки и попечительства граждан и защите 
прав несовершеннолетних управления образования 
администрации Тотемского муниципального округа.».


